

## **Selskabet af 17.01.2014**

### **A/S**

Kolding Åpark 8 A, 8.

6000 Kolding

CVR-nr. 31368243

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Henrik Ørssleff

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Selskabet af 17.01.2014 A/S

Kolding Åpark 8 A, 8.

6000 Kolding

CVR-nr.: 31368243

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### **Bestyrelse**

Carsten Henrik Ørssleff, formand

Martin Julius Klejs Jensen

Carsten Hove

### **Direktion**

Martin Julius Klejs Jensen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 19 t.kr. mod et overskud på 19 t.kr. i 2016/17.

Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(8.000)</b>
Andre finansielle indtægter		35.078	33.378
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(824)</u>	<u>(691)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.254</b>	<b>24.687</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(5.336)</u>	<u>(5.431)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>18.918</u></b>	<b><u>19.256</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>18.918</u>	<u>19.256</u>
		<b><u>18.918</u></b>	<b><u>19.256</u></b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>723.621</u>	<u>688.543</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>723.621</u></b>	<b><u>688.543</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>15.574</u></b>	<b><u>24.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>739.195</u></b>	<b><u>712.826</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>739.195</u></b>	<b><u>712.826</u></b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		630.000	630.000
Overført overskud eller underskud		<u>91.678</u>	<u>72.760</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>721.678</u></b>	<b><u>702.760</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.000
Skyldige sameskatningsbidrag		<u>7.517</u>	<u>2.066</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.517</u></b>	<b><u>10.066</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.517</u></b>	<b><u>10.066</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>739.195</u></b>	<b><u>712.826</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	630.000	72.760	702.760
Årets resultat	0	18.918	18.918
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>630.000</b>	<b>91.678</b>	<b>721.678</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	23	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>801</u>	<u>691</u>
	<b><u>824</u></b>	<b><u>691</u></b>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	5.336	2.065
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.366</u>
	<b><u>5.336</u></b>	<b><u>5.431</u></b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bjert Holding ApS, Kolding Åpark 8 A, 8., 6000 Kolding.
